Technical Datasheet   03.07.24 - 17:31
Utensili: Ganasce REMS
Accessorio Multistrato
Applicazione: ganasce per pressatrice REMS
Codice Ø (mm) Vie product.detail.attribute.profil
MG1160A 16 Vie TH
MG1180A 18 Vie TH
MG1200A 20 Vie TH
MG1260A 26 Vie TH
MG1320A 32 Vie TH
MG1400A 40 Vie TH
MG1500A 50 Vie TH
MG1630A 63 Vie TH
MG1750A 75 Vie PINZA INERMEDIA TH / INTERMEDIATE CLAMP TH 75
MG1751A 75 Vie ANELLO PRESS TH / PRESS RING TH 75
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.redi@aliaxis.com - +39 051 617 51 11